aplicáveis e, ainda, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital. 

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO: 2025032433. 

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: ATÉ 11/02/2026 às 08h59min - Horário de Brasília. 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 11/02/2026 às 09h. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 650.700,00 (seiscentos e cinquenta mil e 

setecentos reais). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por item.  

MODO DE DISPUTA: Aberto. 

SISTEMA ELETRÔNICO UTILIZADO: http://bllcompras.com/ 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim. 

1. DO OBJETO: 

1.1. O objeto da presente licitação é o Registro de preços para FUTURA e EVENTUAL